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ABB 
DI Martti Taimisto on nimitetty
Pienjännitekojeet-liiketoimintayk-
sikön kehityspäälliköksi vastuualu-
eenaan globaali lisenssivalmistus.
Hän siirtyi tehtävään Pienjännite-
järjestelmät-liiketoimintayksikös-
tä, jossa hän on toiminut tuotekehi-
tyspäällikkönä.

KTT, DI Tom Wingren on ni-
mitetty Pienjännitekojeet-liiketoi-
mintayksikön Supply Manageriksi.
Hän on aikaisemmin toiminut Qua-
lity Management Services -yksi-
kössä vanhempana konsulttina.

FL Pertti Kurttila on 1.2.2006
alkaen nimitetty Pienjännitejärjes-
telmät-liiketoimintayksikön tuo-
tantopäälliköksi. Hän siirtyy tehtä-
vään Corporate Research Centeris-
tä, jossa hän on toiminut valmistus-
tekniikan vanhempana asiantunti-
jana.

Energiateollisuus
Dipl.ins. Riina Heinimäki on ni-
mitetty asiantuntijaksi Energiateol-
lisuus ry:n sähkökauppatoimialalle.
Hän on toiminut aikaisemmin
markkinointipäällikkönä Adato
Energia Oy:ssä.

Dipl.ins. Pertti Salminen on ni-
mitetty Energiateollisuus ry:n kan-
sainvälisistä ja EU-asioista vastaa-
vaksi johtajaksi. Salminen on toi-
minut pitkään energia-alan asian-
tuntijatehtävissä mm. VTT:ssä ja

useissa teollisuuden edunvalvonta-
järjestöissä, viimeksi Elinkeinoelä-
män keskusliitossa. Salminen siir-
tyy ET:n palvelukseen 6.3.2006.

Fidelix
Fidelix Oy:n tuoteryhmäpäällikök-
si on nimetty ins. Tuomas Jussila.
Hän vastaa Fidelixin turvallisuus-
liiketoiminnan ja integraation ke-
hittämisestä, markkinoinnista ja
myynnistä. 

Jussila on aiemmin toiminut
myynnin johtotehtävissä Oy Esmi
Ab:ssä.

Imagon
Imagon Oy:n pitkäaikainen työnte-
kijä Marko Mäkitalo on kutsuttu
konsernin varatoimitusjohtajaksi
1.1.2006 alkaen Ruotsin kenttä-
päällikön tehtävästä. Varatoimitus-
johtaja toimii konsernin Pohjois-
maiden myynnin ja markkinoinnin
vastuuhenkilönä. Lisäksi hän on
konsernin johtoryhmän jäsen. 

Koillis-Satakunnan Sähkö
Ekonomi Mauri Kaleva on nimi-
tetty Koillis-Satakunnan Sähkö
Oy:n toimitusjohtajaksi 1.2.2006
alkaen. Ennen tulevaa tehtäväänsä
Kaleva on toiminut yhtiön talous-
päällikkönä noin 10 vuoden ajan.

OBO Bettermann Finland
Arto Jeskanen on nimitetty
6.6.2005 alkaen OBO Bettermann
Finland Oy:n tuotepäälliköksi ja
Tuomo Karhunen 12.12.2005 al-
kaen talousvastaavaksi. 

Reka Kaapeli
Reka Kaapeli Oy:hyn on nimitetty
uusi tuotantojohtaja 1.1.2006 alka-
en. DI Tuula Råman siirtyi tehtä-
vään Lafarge Roofing Oy:n tuotan-
tojohtajan paikalta. Hänen vastuu-
alueeseensa kuuluvat Hyvinkään,
Keuruun ja Riihimäen tehtaat.

Sormat
Jukka Huikkonen on nimitetty
tuotantopäälliköksi ja johtoryhmän
jäseneksi. Hän vastaa Sormat Oy:n
tuotannosta ja Sormat-konsernin
tuotannon kehittämisestä. Huikko-
nen on aikaisemmin toiminut mm.
Leaf Oy:n Turun tehtaan tehdas-
päällikkönä.

Suomen Sähkörakennus 
Loimaalle perustettuun aluekontto-
riin on 1.11. 2005 alkaen nimitetty
projektipäälliköksi Ismo Heikola.
Heikola siirtyi tehtävään Eltel Län-
si Oy:stä tievalaistus, liikennevalot
ja telematiikka -tiimipäällikön teh-
tävästä.
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hyötytietoa ammattilaiselle.

Milloin sinä saat sen?

Ei ole firman pakettiauto turhaan sei-
sonut pitkiä öitä osuuskaupan pihas-
sa. He-Vi-tiskin hoitaja synnytti mar-
raskuun alussa potran pojan. Huolto-
aseman baarin isäveikkauksen ran-

king-listan kärkinimi, meidän firman
pitkätukka keikkamies ilmoittautui
isäksi syyskuun alkupuolella. Oli
Tiinalta isyyslomista kysellessään va-
litellut kasvihuoneilmiötä ja ihmetellyt
sen haurastuttavaa vaikutusta luon-
nonkumituotteisiin.

Yhtä kaikki kohta itsenäisyyspäi-
vän jälkeen pitkätukka jäi kahden vii-
kon isyyslomalle ja, kun isyysloma
loppui, sama sankari ilmoittautui heti
perään parin viikon sairaslomalle,
oli selkä mennyt lastenhoitopuuhissa.

Huoltoasemalla pojat tosin olivat
sitä mieltä, että selkä oli mennyt lap-
sentekopuuhissa. Samalla viikolla
kun sairasloma päättyi, tuore isä il-
moitti haluavansa jäädä maaliskuun
lopulla pariksi kuukaudeksi vanhem-
painvapaalle. Väitti, että näin on
perheelle edullisempaa; asentajan
tulot kun ovat olleet korkeammat kuin
He-Vi-tiskin hoitajan osuuskaupassa.

Kun He-Vi-tiskin hoitaja menee työ-
hön ja pitkätukka jää kaupan yläker-
taan kaitsemaan jälkikasvua, muo-
dostuvat nuoren perheen tulot KELAn

maksama ansiosidonnainen vanhem-
painraha huomioiden korkeammak-
si, kuin jos äiti olisi jäänyt kotiin ja
hoitanut lapsensa itse. En tiedä, oli-
ko kansaneläkelaitosten tyttöjen las-
kelmissa huomioitu verovapaa ate-
riakorvaus.

En vielä syksyllä arvannut, että pit-
kätukasta tulee meidän firman par-
haiten palkattu sähkömies. Lapsen
syntymä ja lyhyt sairasloma leikkasi
miehen työaikaa kolmella kuukaudel-
la, mutta ei kuluja vastaavasti.

Palkkaa nyt onneksi ei tarvitse
maksaa kuin sairasloma-ajalta, mut-
ta alkutalven arkipyhät, kuten joulu
ja loppiainen, pitää maksaa, samoin
isyys- ja sairasloman sekä vanhem-
painloman aikana tienatut pekkas-
päivät, kaksikymmentäviisi tuntia. Se
on puoli prosenttia lisää liksaa joka
päivä. Onneksi isyys- ja vanhem-
painloman ajalta kertyvistä vuosilo-
mista valtio sentään korvaa osan.

Huonoon aikaan poika vanhem-
painvapaalle haluaa, töitä on nyt
sen verran paljon eikä asiallista, itse-

näiseen työhön pystyvää työnkysy-
jää ole aikoihin käynyt. Tähän kun
vielä sattuu parit sairaslomat, niin ol-
laan tosi lirissä. Työmaiden aikatau-
lut kun eivät tunne armoa, eivätkä
jousta sen enempää perhevapaiden
tai muiden pakolla annettavien va-
paiden eikä edes eduskunnan nais-
verkoston edessä.

Kyllä nais- ja työvoimaministerit ai-
na etunenässä muistuttavat, miten
työelämän pitäisi joustaa ja ottaa
huomioon työntekijöiden yksilölliset,
mm. perhevapaisiin liittyvät tarpeet,
mutta en muista kenenkään kanta-
neen huolta siitä, että työt tulisivat
tehdyiksi ja rahat perhevapaisiin tie-
natuiksi.

Tai kyllä muistan. Kukas kansan-
edustaja se kantoikaan huolta siitä,
että eduskunnan joululoma on niin ly-
hyt, että pipareiden paistoon ei jää
aikaa. Se niistä tärkeistä töistä.

Pinnaansa joustaen

Ammatti-
elektroniikka
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Kolumni myös netissä: www.sahkoala.fi

Työelämä joustaa, työ ei

Valokaari-
onnettomuuksia
varokepohjasta
Turvatekniikan keskus kehottaa sähkö-
alan ammattilaisia varovaisuuteen koe-
tettaessa jännitettä tai vaihejärjestystä
tyhjästä varokepesästä, jossa ei ole poh-
jakosketinta.

Normaalisti työskenneltäessä asian-
mukainen mittauspää ei yletä aikaan-
saamaan kontaktia varokepesän kierre-
osan ja jännitteisen pohjakiskon välillä.
Kuitenkin eräissä varokemalleissa varo-
kerakenteen kiinnitysruuvien päät ovat
paljaina varokepesän sisällä pohjakis-
kon välittömässä läheisyydessä hieman
kiskoa syvemmällä.

Mittauspää voi melko helpostikin lip-
sahtaa jännitteisestä kiskosta sen vieres-
sä olevaan kiinnitysruuviin ja aiheuttaa
oikosulun. Ruuvi maadoittuu varokkeen
alla olevan kiinnityskiskon kautta kes-
kuksen runkorakenteisiin.

Yksivaiheisen oikosulun lisäksi seu-
rauksena voi olla silmille tuleva valo-
kaari ja pahat palovammat sekä kes-
kusosan tuhoutuminen. Varokkeen poh-
jakiskoa suojaavat sulakkeethan voivat
olla keskuksesta riippuen melko suuret,
esim. 100 A tai enemmän. TUKESin
tietoon on tullut lyhyellä aikavälillä
useita tällaisia tapaturmia


